
 

 

15. června 2006  
(Budova Českého svazu vědeckotechnických společností – Kongresový sál,  

Novotného lávka 5, Praha 1) 
  

P R O G R A M   
 

10.00 – 10.30 
Zahájení 
Zdravá města, obce a regiony ČR  
Ing. Petr Švec, NSZM ČR 

Zdroje a možnosti pro financování rozvoje venkova 
Ing. Rostislav Hošek, odbor rozvoje venkova a ekologie MZe ČR  

Regionální podpora rozvoje venkova 
Mgr. Magdaléna Svatoňová, odbor regionálního rozvoje - KrÚ Kraje Vysočina 

Místní akční skupiny – rozvoj místního partnerství 
Mgr. Michal Jarolímek, Národní observatoř venkova 

10.30 – 11.45 

Energeticky soběstačná obec 
Ing. Lucie Stuchlíková, CZ Biom 

11.45 – 12.00 Diskuse 

12.00 – 12.30 Přestávka, občerstvení 

Role mikroregionu při fungování MAS (příklady projektů)  
Bohuslava Zemanová, mikroregion CHOPOS  
Václav Pošmurný, MAS Posázaví, o.p.s. 

Přínos MAS pro rozvoj mikroregionu (příklady projektů) 
Jan Malík, mikroregion Sdružení Růže 

Zdravá obec Strašín – místní Agenda 21 a rozvoji partnerství 
Jan Helíšek, obec Strašín 

 
12.30 – 13.45 

Inspirace z obce Hostětín – Centrum modelových projektů pro venkov 
Ing. Jana Tesařová, Centra modelových projektů pro venkov 

13.45 – 14.00 Diskuse, závěr 

 
Registrujte se nejpozději do 9. 6. 2006 na www.nszm.cz/venkov/registrace 

 

• Seminář je bez účastnického poplatku.  
• Vzhledem k omezené kapacitě sálu mají přednost dříve přihlášení účastníci.  
• Pro registrované účastníky je zajištěno občerstvení. 
 

Kontakt pro další informace:  

Kancelář NSZM ČR 
T: +420 606 763 508 
E: praha@nszm.cz 
 
Další info naleznete na: www.nszm.cz/venkov 
 

http://www.nszm.cz/venkov/registrace
mailto:praha@nszm.cz
http://www.nszm.cz/venkov

